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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

25.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040720 

2,5788% 2,5788% 2,5788%

25.000 25.000D 101,802 -0,8911%2,5788% -0,8793%  

25.000 0101,528 -0,7556%2,7174% -0,7471% E

10.000 0101,511 -0,7472%2,7260% -0,7389% E

5.000 0101,394 -0,6893%2,7853% -0,6822% E

25.000 0101,346 -0,6656%2,8097% -0,6590% E

* 90.000 25.000101,802 -0,8911% -0,8793%2,5788%

Monto Ofertado

Serie

2.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTUC2080720 

3,3783% 3,3783% 3,3783%

2.000 2.000C 102,330 -0,5761%3,3783% -0,5679%  

2.000 0102,100 -0,5192%3,4389% -0,5125% E

2.000 0102,100 -0,5192%3,4389% -0,5125% E

* 6.000 2.000102,330 -0,5761% -0,5679%3,3783%

Monto Ofertado

Serie

4.000 2184Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120720 

3,8401% 3,8401% 3,8401%

4.000 4.000C 103,541 -0,5837%3,8401% -0,5719%  

3.400 0103,487 -0,5748%3,8499% -0,5634% E

4.000 0103,243 -0,5346%3,8946% -0,5247% E

* 11.400 4.000103,541 -0,5837% -0,5719%3,8401%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2912Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160720 

4,2507% 4,2507% 4,2507%

2.000 2.000C 103,731 -0,4612%4,2507% -0,4518%  

2.000 0103,524 -0,4357%4,2806% -0,4272% E

* 4.000 2.000103,731 -0,4612% -0,4518%4,2507%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

25.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTN01040720 

7,3499% 7,3499% 7,3499%

1.000 1.000D 99,354 0,3195%7,3499% 0,3210%  

* 1.000 1.00099,354 0,3195% 0,3210%7,3499%

Monto Ofertado

Serie

30.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTNC2080720 

9,0206% 9,0206% 9,0206%

4.560 4.560C 94,944 1,2501%9,0206% 1,2911%  

* 4.560 4.56094,944 1,2501% 1,2911%9,0206%

Monto Ofertado

Serie

10.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120720 

9,7393% 9,7393% 9,7393%

4.000 4.000C 91,270 1,4390%9,7393% 1,5171%  

* 4.000 4.00091,270 1,4390% 1,5171%9,7393%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

2.000 728Plazo días

TRN 5,00 %BTEC1040720 

5,8601% 0,0000% 0,0000%

1.000 098,383 0,7996%5,8601% 0,8094% PI

* 1.000 0

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


